
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1314/

Código da publicação: 1314

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 22:28:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2018

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 041/2018 - CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA NA PRESTÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO, DIAGRAMAÇÃO, IMPRESSÃO,LOGÍSTICA, APLICAÇÃO
Resumo: 041/2018 - CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA NA PRESTÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO, DIAGRAMAÇÃO, IMPRESSÃO,LOGÍSTICA, APLICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1314/0412018-contratacao-de-instituicao-especializada-na-prestcao-de-servicos-tecnicos-de-elaboracao-diagramacao-impressaologistica-aplicacao/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07d4653fde5c7f5a01bcbed14644d4a6.pdf

